1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  0 4 /2022

C OM U N I C AD O N º  01

D A T A  D E  D I V U L G A Ç Ã O  D A  H O M O L O G A Ç Ã O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S  E  D O

E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O  P A R A  A  R E A L I Z A Ç Ã O  D A S  P R O V A S

O B J E T I V A S ,  D E  T Í T U L O S  ( Q U A N D O  H O U V E R )  E  D E  T E M P O  D E

E X P E R I Ê N C I A  P R O F I S S I O N A L  ( Q U A N D O  H O U V E R )

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação
vigente, TORNA PÚBLICO que a partir de 22 de abril de 2022, será divulgado no site www.institutomais.org.br a relação de candidatos
inscritos no Concurso Público, contendo o nome do candidato, número do Documento de Identidade e o Cargo ao qual está concorrendo,
bem como, a relação de candidatos inscritos como Pessoas com Deficiência, de candidatos com Solicitação de Atendimento Especial,
de candidatas com solicitação para Lactante e de candidatos com Função de Jurado para critério de desempate, se existir, contendo seu
Deferimento ou Indeferimento.

TORNA PÚBLICO, ainda, que será divulgado no respectivo site, na data prevista de 22 de abril de 2022, a relação nominal dos candidatos
inscritos no Concurso Público, em ordem alfabética geral, contendo o nome do candidato, Cargo, o local, sala, data e horário, para a
realização das Provas, de acordo com a relação de candidatos constantes da Homologação das Inscrições no Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 20 de abril de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :